2021年 2月 26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 プ ラ ッ ツ

代表者名 代 表 取 締 役 会 長 福 山 明 利

(コード：7813、東証マザーズ・福証Ｑ-Ｂｏａｒｄ）

問合せ先 取締役管理統括部長 近 藤  勲

 （TEL．092-584-3434）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

本日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

 当社の主要株主である筆頭株主の福山 明利（当社代表取締役会長）より、保有する当社株式の一部を本日

付で売却した旨の報告があり、これにより主要株主である筆頭株主に異動が生じました。

２．異動した株主の概要

 （１）主要株主である筆頭株主でなくなる者

① 氏 名 福山 明利

② 住 所 福岡県春日市

 （２）新たに主要株主である筆頭株主となる者

① 名 称 株式会社 EKS

② 所 在 地 福岡県春日市紅葉ヶ丘東一丁目３７番地

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役 福山恵美子

④ 事 業 内 容 資産管理会社

⑤ 資 本 金 3,000千円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 （１）福山 明利

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（2020年 12月 31日現在）

4,300個

（430,000株）
11.6％ 第１位

異  動  後

（2021年 2月 26日現在）

2,593個

（259,300株）
7.0％ 第４位

（２）株式会社 EKS

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（2020年 12月 31日現在）

4,000個

（400,000株）
10.8％ 第２位

異  動  後

（2021年 2月 26日現在）

4,000個

（400,000株）
10.8％ 第１位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   28,253株

2020年 12月 31日現在の発行済株式総数               3,726,000株

４．今後の見通し

 当該異動による当社への経営体制及び業績への影響はありません。

以上